
----- Original Message -----  
From: "工藤寛之" <kudo@minmin.org> 
To: <skmtjd5963@tune.ocn.ne.jp> 
Sent: Friday, March 18, 2011 10:33 AM 
Subject: 坂本潤之輔様：多賀城市搬入物資の一覧について 
 
東京江戸川ライオンズクラブ 
 坂本潤之輔様 
 
去る 3月 15日には遠路困難な道のりにも関わらず、日本財団からの多賀城市への物資輸送にご協力をい
ただき、心より御礼申し上げます。当日は市役所よりきちんとしたご挨拶も差し上げられず、大変失礼

いたしました。 
 
当日、坂本様より頂戴いたしました物品について、担当部署より一覧が出ましたので、ご報告申し上げ

ます。甚だ不完全な名簿とは存じますが、非常時に免じてご容赦いただきたくお願い申し上げます。 
 
なお、搬入いただいた物品につきましては、その日（3月 15日）の夕方までに全物品を市内各避難所へ
配布を完了したことも、合わせてご報告申し上げます。 
 
現在、市内は引き続き遺体の収容作業が続けられ、特に沿岸地区は酸鼻を極める状況にありますが、本

来、多賀城は長い歴史と豊かな自然に彩られた美しい街です。いつか坂本様をお迎えし、三陸の海の幸

でおもてなしさせていただく日を夢見て、復旧と復興に邁進いたします。 
 
最後になりましたが、日本財団と東京江戸川ライオンズクラブの皆さまにも、改めて多賀城市よりの御

礼をお伝えいただければ幸いです。 
 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
工藤寛之（センター長） kudo@minmin.org 
 
 □多賀城市市民活動サポートセンター 
  〒985-0873 多賀城市中央二丁目 25‐3 
  TEL：022-368-7745 FAX：022-309-3706 
  ホームページ http://www.tagasapo.org/ 
  スタッフブログ http://blog.canpan.info/tagasapo/ 
 
 □特定非営利活動法人せんだい・みやぎＮＰＯセンター 
  http://www.minmin.org/ 

 



 


